МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ЧАЙКОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ ЧИК)

ПРИКАЗ

26.08.2024

                    № 04-04-01-231

О внесении изменений в приказ

ГБПОУ ЧИК от 19.08.2024 № 04-04-

01-219 «О зачислении на обучение

по образовательным программам

среднего профессионального

образования и адаптированных

основных программ

профессионального обучения в

ГБПОУ ЧИК»

В связи с изменением образовательной траектории абитуриентов до начала

нового учебного года и в соответствии с локальным нормативным актом от 28.01.2021 №

ЧИК-ЛНА-02-04-03-02 «Правила приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования и адаптированных основных программ

профессионального обучения в ГБПОУ ЧИК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ ГБПОУ ЧИК от 19.08.2024 № 04-04-01-

219 «О зачислении на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования и адаптированных основных программ

профессионального обучения в ГБПОУ ЧИК» (далее – Приказ о зачислении):

1.1. пп 1.5 пункта 17 Приказа о зачислении изложить в следующей редакции:

«1.5 по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей в группу №

АМ-1/24»:

1. Андрианов Артём Игоревич

2. Вахрушев Павел Васильевич

3. Вечтомов Кирилл Алексеевич

4. Вотинов Андрей Дмитриевич

5. Галяув Ильназ Ильнарович

6. Жданов Никита Сергеевич

7. Жирова Татьяна Алексеевна

8. Кабитов Святослав Алексеевич

9. Калмаков Никита Сергеевич

10. Каримов Ильдар Ильсурович

11. Мешалкин Григорий Константинович

12. Мицарский Данил Иванович

13. Ремнева Дарья Анатольевна

14. Рогожников Вячеслав Алексеевич

15. Рогожников Евгений Михайлович

16. Сергеев Илья Алексеевич

17. Узун Данил Петрович

18. Фонарев Егор Дмитриевич

19. Чирков Александр Андреевич

20. Шагалов Андрей Евгеньевич

21. Шаронов Владимир Иванович

22. Шеин Роман Евгеньевич

23. Юрков Евгений Сергеевич

24. Якимов Сергей Леонидович

1.2. пп 1.5 пункта 3 Приказа о зачислении изложить в следующей редакции:

«1.2 по профессии 18.01.34 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов,

промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям) в

группу № ЛА-1/1/24»:

1. Абдулкадырова Камилла Фаризовна

2. Вахрушева Юлиана Дмитриевна

3. Гилева Варвара Никитична

4. Ефремов Владимир Алексеевич

5. Жигулева Дарья Владиславовна

6. Заболотских Вероника Евгеньевна

7. Исламова Инга Артуровна

8. Красноперова Светлана Евгеньевна

9. Кубенева Дарья Николаевна

10. Кузюбердина Екатерина Евгеньевна

11. Кунгурцева Екатерина Андреевна

12. Ментимиров Михаил Юрьевич

13. Некрасова Ирина Александровна

14. Новичкова Карина Алексеевна

15. Пескишева Ева Максимовна

16. Попов Артур Витальевич

17. Рассомагина Варвара Игоревна

18. Солопова Лидия Дмитриевна

19. Тетерина Юлия Анатольевна

20. Усынина Марина Викторовна

21. Фефилова Мария Дмитриевна

22. Филиппова Диана Юрьевна

23. Хмелева Ирина Александровна

24. Яковлева Кристина Алексеевна

1.3. пп 1.7 пункта 9, 16 Приказа о зачислении изложить в следующей редакции:

«1.7 по профессии 18.01.27 Машинист технологических насосов и компрессоров в группу

№ МТК-1/1/24»:

1. Букин Даниил Артемович

2. Востриков Григорий Александрович

3. Гайнулин Данила Айратович

4. Гилев Вячеслав Леонидович

5. Дегелев Артём Сергеевич

6. Дранишников Данил Рамилевич

7. Зотов Максим Вячеславович

8. Коврыгин Данил Викторович

9. Маштакова Ева Алексеевна

10. Мерзляков Богдан Юрьевич

11. Перевалов Илья Михайлович

12. Растегаев Данил Витальевич

13. Сироткин Александр Сергеевич

14. Соловаров Дмитрий Артемович

15. Тельнов Максим Егорович

16. Тукаев Максим Вячеславович

17. Чикуров Тимофей Сергеевич

18. Шабаров Тимофей Сергеевич

19. Юсупов Виталий Витальевич

1.4. пп 1.8 пункта 7, 8  Приказа о зачислении изложить в следующей редакции:

1.8 по профессии 18.01.27 Машинист технологических насосов и компрессоров в группу

№ МТК-1/2/24:

1. Чугаев Алексей Ильич

2. Тарасов Кирилл Сергеевич

3. Волков Евгений Алексеевич

4. Милиахматов Данил Андреевич

5. Мясников Артём Анатольевич

6. Байдин Иван Алексеевич

 7.  Коровина Ирина Андреевна

       8. Стариков Евгений Андреевич

Основание: личные заявления обучающихся.

Директор           А.Л. Баранов

исп. И.О. Зубарева